2.3.6.1.01 Productos de cemento 29,250.43

2.3.6.3.06 Productos metálicos 67,868.36

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 1,117.20

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 613.44

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 19,060.80

Total 117,910.23

El monto de : **Ciento diecisiete  mil novecientos diez con 23/100 (117,910.23)